

Zadavatel:  
Ministerstvo životního prostředí  
Vršovická 65  
100 10 Praha 10  
IČ: 00164801

Organizátor veřejné zakázky:  
Allowance s.r.o.  
Korunní 810/104  
101 00 Praha  
IČ: 26140136

**ODPOVĚĎ ZADAVATELE NA ŽÁDOST UCHAZEČE O DODATEČNÉ INFORMACE  
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM DLE UST. § 49 ZÁKONA Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH  
ZAKÁZKÁCH**

Veřejná zakázka

**„Odborný konzultant pro činnosti související s veřejnosprávní kontrolou II“**

vyhlášená ve Věstníku veřejných zakázek

Věc: „Odborný konzultant pro činnosti související s veřejnosprávní kontrolou II“ – veřejná zakázka  
vyhlášená ve Věstníku veřejných zakázek – odpovědi na dotazy

V průběhu lhůty pro podání nabídek podali někteří z dodavatelů žádost o poskytnutí dodatečných informací. Tyto informace doručujeme všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1
Znění dotazu
<p>Na str. 4 a 5 zadávací dokumentace jsou pod písmeny a) až f) uvedeny jednotlivé činnosti, které bude dodavatel zajišťovat. U činností pod body a) až e) jsou pak uvedeny předpokládané počty kontrol případně jejich periodicita apod. Tyto počty se vztahují k období kalendářního roku a jsou odvozeny z předchozích let, kdy se obdobné činnosti realizovaly. Na str. 15 je pak uveden způsob hodnocení nabídek, kde se mj. uvádí:</p> <p><i>„Součástí popisu bude i zpracovaný harmonogram plnění, který bude zachycovat uchazečem navržený postup realizovaných činností, které předmět plnění komplexně zahrnuje.“</i></p> <p>Pro co nejpřesnější nastavení harmonogramu plnění bychom se tedy rádi zeptali, zda Zadavatel v roce 2014 předpokládá počty jednotlivých činností (kontrol na místě) ponížené adekvátně reálnému termínu zahájení plnění zakázky. Např. pokud Zadavatel uvádí, že kontrol příjemců podpory OPŽP se provádí cca 30 ročně, má uchazeč předpokládat vzhledem zahájení plnění zhruba v půlce roku 2014 těchto kontrol v tomto roce cca 15?</p>
Odpověď:
<p>Řídící orgán (ŘO) předpokládá v roce 2014 provedení následujících kontrol (členění kontrol viz ZD):</p> <ul style="list-style-type: none"><li>a) 2 kontrol pravomocí delegovaných ŘO na zprostředkující subjekt (ZS)</li><li>b) 2 kontrol projektů technické asistence realizovaných ZS</li><li>c) 4-6 kontrol zprostředkujícího subjektu ŘO při provádění kontrol na místě u konečného příjemce</li><li>d) minimálně 10 kontrol u konečného příjemce stanovených v plánu kontrol na rok 2014 na základě vzorku podle míry rizikovosti ze seznamu kontrol na rok 2014 poskytnutého SFŽP a cca 5 dalších ad hoc kontrol vzešlých na základě podnětů.</li><li>e) 1 kontrolu činností delegovaných na Agenturu ochrany přírody a krajiny ČR (AOPK).</li></ul> <p>.</p>

Dotaz č. 2
Znění dotazu
Na str. 6 zadávací dokumentace je uveden termín předpokládaného zahájení plnění veřejné zakázky duben 2014. Takový termín je však vzhledem k předpokládanému datu výběru dodavatele nereálný (lhůta pro podání nabídek končí 14. května 2014). Jaký je prosím reálný termín předpokládaného zahájení plnění veřejné zakázky?
Odpověď:
Předpokládaný termín zahájení plnění jde 1.7.2014.

S pozdravem

*Michaela Blatová*

.....

Ing. Michaela Blatová

Allowance s.r.o.